
 

 

Uchwała nr V/34/2018  
Zarządu Wielkopolskiego Związku Piłki Nożnej 

z dnia 18.10. 2018 r.  
 

 
 
w sprawie: zatwierdzenia uchwał Komisji ds. Nagłych Wielkopolskiego ZPN 

Na podstawie § 30 ust. 5 statutu Wielkopolskiego ZPN Zarząd Wielkopolskiego Związku 

Piłki Nożnej postanawia, co następuje: 

 

§ 1 

 

1. Zatwierdza się następujące uchwały Komisji ds. Nagłych Wielkopolskiego Związku 

Piłki Nożnej: 

 Nr 6/2018 z dnia 26 lipca 2018 r. w sprawie uchylenia: 

A. uchwały nr IV/21/2018 Zarządu Wielkopolskiego ZPN z dnia 19 lipca 2018 r.  

w sprawie przyjęcia klubu sportowego Jarociński Klub Sportowy Jarota Jarocin sp. 

z o.o. z siedzibą w Jarocinie w poczet członków Wielkopolskiego ZPN; 

B. uchwały nr IV/22/2018 Zarządu Wielkopolskiego ZPN z dnia 19 lipca 2018 r.  

w sprawie wyrażenia zgody na zbycie sekcji piłki nożnej przez Jarociński Klub 

Sportowy „Jarota” w Jarocinie na rzecz Jarocińskiego Klubu Sportowego Jarota 

Jarocin sp. z o.o. z siedzibą w Jarocinie; 

C. uchwały nr IV/23/2018 Zarządu Wielkopolskiego ZPN z dnia 19 lipca 2018 r. w 

sprawie stwierdzenia ustania członkostwa Jarocińskiego Klubu Sportowego 

„Jarota” w Jarocinie w Wielkopolskim ZPN; 



 

 

 Nr 7/2018 z dnia 20 sierpnia 2018 r. w sprawie przyjęcia Klubu Sportowego 

„Akademia Sportu Wronki” w poczet członków Wielkopolskiego ZPN. 

 Nr 8/2018 z dnia 20 sierpnia 2018 r. w sprawie przyjęcia Klubu Sportowego 

„Akademia Piłkarska Champions” w Poznaniu w poczet członków 

Wielkopolskiego ZPN. 

 


